PREFE|TuRA MuN|c|PAL DE ARAR|PE 22/10/2025 _ 15.57.02

aee <fM Estado do Ceará _' N
G M ld A e ”

overno umclpa e
_

rarnp
ABABEEGabinete do Prefento .

PORTARIA N9157/2025, 14 de março de 2925.

Pura Ano DISPÕE soBRE A ExoNERA‹;Ão |›o(A)
.¬`z>;¬_/ \¡>_z .¡ Ez cooRDENADoR(A} PEnAGóGIco

fe ae eabinee MUNICIPAL E DA ouTRAs PRov1nENcIAs.
O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, no uso de suas atribuições
legais, especialmente as conferidas pelo art.72 inciso VI do
artigo da Lei Orgânica Municipal e demais legislações aplicáveis,

RESOLVE:xz

Art. 12 Exonerar o(a) sra. ALDENIA RITA GOMES, ,
, portadora de CPF , RG ,

residente e domiciliado à , , ,
, cEP , do cargo de cooRoENAnoR(A) PEDAGÓGIco

MuNIcIPA|..

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
produzindo efeitos retroativos à 28/92/2925, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe-CE, 14 março de 2025.
\_/

'
, / . . 4 Iaíszâéc/Áé<‹wfl”f/f /2

Prefeito Municipal

A presente portaria é republicada em conflx-nidade con a Lei Geral de Proteção
de Dados, pernzlecendo inalterados seus eíeítos legais. Decreto ni* š3/ZGZS.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emai|.com
cÓd¡g¿, da nnagem. 54908